ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» февраля 2018 года                         пгт. Посьет                                         № 15

О предоставлении земельного участка

многодетной семье Зелинской Марине

Витальевне, Зубайдову Раджабали

Гадоалиевичу, Зубайдову Ахмаду

Раджабалиевичу, Зубайдовой Сайрам

Раджабалиевне, Зубайдовой Майрам

Раджабалиевне

В соответствии с п.п. 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», Уставом Посьетского городского поселения, с учетом решения о постановке на учет многодетной семьи Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в целях предоставления земельного участка от 29.09.2017 № 116,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить членам многодетной семьи Зелинской Марине Витальевне, Зубайдову Раджабали Гадоалиевичу, Зубайдовой Майрам Раджабалиевне, Зубайдовой Сайрам Раджабалиевне, Зубайдову Ахмаду Раджабалиевичу бесплатно в долевую собственность в равных долях земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 25:20:300101:2193, площадью 1 500 кв.м, находящийся по адресу: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, в 150 м на северо-запад от дома № 14 по ул. Школьная, для использования в целях: для индивидуального жилищного строительства в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка (далее – Участок).

2. Снять с учета многодетную семью Зелинской Марины Витальевны в связи с предоставлением земельного участка.

3. Зелинской Марине Витальевне, Зубайдову Раджабали Гадоалиевичу, Зубайдовой Майрам Раджабалиевне, Зубайдовой Сайрам Раджабалиевне, Зубайдову Ахмаду Раджабалиевичу зарегистрировать право долевой собственности в равных долях на Участок в установленном законом порядке.

4. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте www.posetskoe-poselenie.narod.ru.

5.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

     Е.Г. Зайцева